PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N° 1/2009,
E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N°. 088/01/2013 de 14/01/2013. Processo nº. 424/2013

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC Monsenhor Antônio Magliano faz saber aos candidatos abaixo
relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1.  Componente curricular: MONTAGEM DE CIRCUITOS ELETROELETRÔNICOS (Eletrônica)

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
04/Bruno Miguel Santos Camilo/32.288.980-0/71,00/1º.

  Candidatos Ausentes
  Nº de Inscrição/ RG
  01/42.442.813-1;
  02/40.703.827-9;
  03/32.719.837-0.

2.  Componente curricular: ELETRÔNICA ANALÓGICA II (Eletrônica)

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
04/Bruno Miguel Santos Camilo/32.288.980-0/64,00/1º.

  Candidatos Ausentes
  Nº de Inscrição/ RG
  01/42.442.813-1;
  02/40.703.827-9;
  03/32.719.837-0.

3.  Componente curricular: DESENHO INFORMATIZADO EM ELETRÔNICA (Eletrônica)

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
03/Geison Mancuzo/32.719.837-0/77,33/1º.

  Candidatos Ausentes
  Nº de Inscrição/ RG
  01/42.442.813-1;
  02/40.703.827-9;
  04/32.288.980-0.

4.  Componente curricular: ELETRÔNICA INDUSTRIAL (Eletrônica)

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
03/Geison Mancuzo/32.719.837-0/77,00/1º;
04/Bruno Miguel Santos Camilo/32.288.980-0/61,33/2º.

  Candidatos Ausentes

  Nº de Inscrição/ RG
  01/42.442.813-1;
  02/40.703.827-9.

Eliana Valencise Hidalgo Esteves

RG 17.017.383-5
Diretor de Escola Técnica